[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2018 г.

           № 841
	Об утверждении проекта планировки и межевания территории, расположенной на северо-западе от поселка Малый Бердяш, г. Усть-Катава, Челябинской области, для размещения агропромышленного парка

В соответствии с частью 12 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 21.05.2018г. № 664 «О разрешении Обществу с ограниченной ответственностью «АГРОПАРК УРАЛ» разработки внесения изменений в «Проект планировки и межевания территории, расположенной на северо-западе от поселка Малый Бердяш, г. Усть-Катава, Челябинской области, для размещения агропромышленного парка», Уставом Усть-Катавского городского округа, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «АГРОПАРК УРАЛ» от 07.06.2018г.

№ АПУ 202/18 (ИП Батурин Е. С.),
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить проект планировки и межевания территории, расположенной на северо-западе от поселка Малый Бердяш, г. Усть-Катава, Челябинской области, для размещения агропромышленного парка (Корректировка в соответствии с постановлением № 664 от 21.05.2018г.), ШИФР: 234-ЕП-2016 (Том I, Том II), разработанного ООО «Еск-Проект» в 2018 году.
      2. Общему отделу администрации Усть-Катавского   городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского   городского округа (www. ukgo.su).

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Усть-Катавская неделя».

Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                               С. Д. Семков